

خبر کوتاه

طراحی و ساخت رولتنگ حمل غلتک در مجتمع فولاد سبا

با طراحی و ساخت تجهیز رولتنگ حمل غلتک در مجتمع فولاد سبا، از این پس عملیات حمل و جابه‌جایی غلتک در این واحد با ضریب ایمنی و دقت و سرعت بیشتر انجام خواهد شد.عبدالله جهانگیری، کارشناس تولید نورد گرم مجتمع فولاد سبا، ضمن تأیید این خبر گفت: با توجه به موقعیت قرارگیری کارگاه غلتک و نورد در مجتمع فولاد سبا و فاصلهٔ بین دو کارگاه و اختلاف سطح آنها یکی از فرایندهای زمانبر که همواره باعث بروز مشکلات کُتی و کیفی در تولید و همچنین تحلیل قوای نیروی انسانی در ین فرایند میشد، انتقال غلتک به نورد مجتمع فولاد سبا بود.

وی در همین خصوص تأکید کرد: برای رفع این مشکل و حذف فعالیتهای فاقد ارزش افزوده و کمک به ارتقای کُتی و کیفی تولید این فرایند باید اصلاح میشد. در این خصوص طرح ساخت و طراحی رولتنگ حمل غلتکهای کاری به‌صورت جفتی ارائه و با حمایت مدیریت، توسط شرکت همراه ساخته و تحویل شد.کارشناس تولید نورد گرم مجتمع فولاد سبا ادامه داد: پس از تست موفقیت‌آمیز این تجهیز نتایج ذیل به دست آمد:

۱- کاهش درگیری کارکنان شاغل در این مجموعه با فرایند تعویض غلتک؛

۲- کاهش ریسک ایمنی این فرایند؛

۳-حذف فعالیت‌های فاقد ارزش‌افزوده و دوبارکارهای

۴-ارسال سریع غلتک و کمک به کیفیت محصول؛

۵- کاهش زمان آمادسازیهای قبل از شادانها.

جهانگیری در همین راستا از حمایت‌های مدیریت مجتمع فولاد سبا و تمامی کارکنان همیار این پروژه قدردانی کرد.

با هدف خدمت رسانی مطلوب به هموطنان ؛

جلسه بررسی وضعیت توزیع الکترونیکی گاز مایع در پخش فرآورده های نفتی گیلان بر گزار شد

به منظور بررسی وضعیت میزان رسید و توزیع گاز مایع در سطح استان و رفع مشکلات موجود شرکت های موزع گاز مایع جلسه ای در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان برگزار شد.این نشست به ریاست مدیرمنطقه ، کورش بالادست و به منظور خدمت رسانی مطلوب و رضایت مندی به هموطنان و مسئولین محلی از نحوه توزیع الکترونیکی گاز مایع در استان انجام شد .
مدیر منطقه گیلان ضمن تشکر و تقدیر از همراهی و تلاش مدیران شرکت های موزع گاز مایع در امر پایش اجرایی نمودن الکترونیکی گاز مایع درخصوص برون رفت از مشکلات و موانع موجود در اجرای طرح الکترونیکی گاز مایع راهکارهایی ارائه داد .
تسریع و تسهیل روند پاسخ به استعلام سیستمی شرکت گاز در سامانه تجارت آسان (سدف) جهت خانوار و اصناف از اهم مصوبات این نشست بود .
گفتنی است در این جلسه مدیران شرکت های عامل توزیع گاز مایع اعم از بوتان ، ایران پرسی ، پارس ، ارسا و چوپر گاز ، انجمن صنفی توزیع کنندگان گاز مایع ، نمایندگان شرکت گاز استان و همچنین معاونین ، روسای ستادی و نوای ۹ گانه (مرکزی رشت ،آستارا ، رودسر ، انزلی ، تالش ، صومعه سرا ، رودبار ، فومن و لاهیجان) این منطقه حضور داشتند.در پایان جلسه مدیران شرکت های موزع گاز مایع ضمن تشکر از برگزاری جلسه ، دیدگاهها و نقطه نظرات خود را درخصوص الکترونیکی کردن گاز مایع مطرح نمودند .

قطعی برق ناشی از وقوع زلزله ۵.۲ ریشتری در مراوه تپه مهار شد

با وقوع زلزله ۵.۲ ریشتری در ساعت ۹:۱۶ روز شنبه مورخ پنجم مهرماه ۹۹ در شهرستان مراوه تپه ، ۷۵ درصد از مشترکان ین شهرستان بی برق شدند که در کمتر از ۴۰ دقیقه خاموشی های حادث شده مهار شد.علی اکبر نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : با وقوع این زلزله طی روز جاری برق شهر مراوه تنهپه ۸۵ روستا و نقطه جمعیتی (مسیرهای قازانقلیه ، چناران و محتمقلی) قطع شد که بلافاصله با هماهنگی با دیسپاچینگ شرکت و تلاش همکاران نسبت به برقراری مسیرهای فوق با استفاده از خطوط ۲۰ کیلوولت شهرستانهای مجاور کلااه و گنبد در ساعت ۹:۵۵ دقیقه اقدام و کلیه مشترکین بی برق این شهرستان برقرار شدند

کسب رتبه بر تر نماز توسط شرکت توزیع نیروی برق گلستان در بین دستگاههای اجرایی استان در سال ۹۸

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان گفت : با عنایت به انتخاب هیئت داران شورای اقامه نماز استان گلستان ، شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان حائز رتبه برتر در توسعه فرهنگ نورانی اقامه نماز برای چهارمین سال متوالی در بین دستگاههای اجرایی استان در سال ۹۸ و مفتخر به دریافت لوح تقدیر گردیده است.
علی اکبر نصیری گفت : این موفقیت حاصل همکاری کلیه معاونین ، مشاورین ، اعضای شورای اقامه نماز، مدیران ،آئمه جماعات و همکاران و پیگیری های مستمر و ارسال بموقع اطلاعات و مستندات بر اساس شاخصهای تعیین شده باشد .وی اضافه کرد : امید است در سال آتی نیز با برنامه ریزی و رعایت ساعات نماز و تکمیل مستندات از سوی مدیریت های شهرستانی (در سامانه سجاده در موعده مقرر) شاهد برگزاری باشکوهتر فریضه نماز (با رعایت پروتکل های بهداشتی) در سطح شرکت و تدوین موفقیت باشیم .

رئیس بنیاد مسکن کشور با بیان اینکه تاکنون نوسازی و مقاوم سازی ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار مسکن روستایی انجام شده است، گفت: سالانه ۲۰۰ هزار واحد را در مد نظر قرار داده ایم تا همه مساکن روستایی مقاوم سازی شوند.علیرضا تابش در آیین بهره برداری از ۸۱۱ طرح هادی کشور که به صورت ویدئوکنفرانسی توسط رئیس جمهور افتتاح شد، اظهار کرد: براساس تکلیف و حکم قانون برنامه پنج ساله سوم طرح گردشگری روستای کشور تهیه خواهد شد.

تابش با بیان اینکه پنج میلیون و ۳۷۰ هزار واحد مسکن روستایی داریم، تأکید کرد: تاکنون دو میلیون و ۵۰۰ هزار واحد نوسازی و مقاوم سازی شدند و دو میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مانده که سالانه ۲۰۰ هزار واحد را در برنامه داریم تا همه مساکن روستایی مقاوم سازی شوند.رئیس بنیادمسکن کشور بیان کرد: در کنار طرح نوسازی و بهسازی مسکن روستایی، سالانه ۵۰ تا ۶۰ هزار واحد مسکن روستایی در قالب مساکن خسارت دیده نوسازی و مقاوم سازی می شوند که اگر این روند ادامه یابد طی هشت سال آینده کل مساکن روستایی نوسازی خواهد شد

احداث ۱۱۰هزار واحد مسکن روستایی در کشور

علیرضا تابش گفت: ۱۰۶ واحد مسکن روستایی با پرداخت ۳۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در سطح کشور به بهره برداری می رسد.رئیس بنیادمسکن کشور با اشاره به طرح سنددار کردن

خانه های روستایی، خاطرنشان کرد: ۵۹۲هزار جلد سند به روستاییان داده شده که امروز نیز ۲۸ هزار و ۹۸۱ جلد سند به روستاییان داده می شود. ۸۱۱ طرح هادی در سطح روستاهای کشور دیده نوسازی و مقاوم سازی می شوند که اگر این روند ادامه یابد طی هشت سال آینده کل مساکن روستایی نوسازی خواهد شد

همچنین ۱۰۶ هزار و ۲۹۴ واحد مسکونی در قالب طرح ویژه بهسازی ونوسازی مسکن روستایی با اعتباری افزون بر ۲۹هزار۴۷۲ میلیاردریال در این آیین به بهره برداری رسید

۲۸.هزار۹۸۱ فقره سند روستایی با حضور

تابش خبر داد

امسال ۱۱۰ هزار واحد مسکن روستایی در کشور احداث می شود



رئیس بنیاد مسکن کشور، استاندار و مدیران استانی و شهرستانی به صورت ویدئوکنفرانسی توسط رئیس جمهور افتتاح شد.تهیه طرح و اجرای بافت با ارزش با ۲۱ هزار و ۵۰۶ میلیون ریال و صدور ۱۶۴ جلد سند مالکیت روستایی و نوسازی و بهسازی ۴۹ واحد روستایی از جمله اقدامات بنیاد مسکن در روستای حیدره دارالامام همدان بوده است.

تابش با بیان اینکه در ۵۲ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار طرح هادی اجرایی شده است، مطرح کرد: در ۲۰ هزار روستای کشور طرح هادی اجرا شده و مابقی متناسب با اعتبارات اجرا خواهد

با نصب پرنده پیران بر روی خطوط برق در تالاب شادگان انجام شد:

اقدام محیط زیستی برق منطقه‌ای خوزستان برای حفاظت از جان پرندگان



راستا با برگزاری جلساتی با اداره محیط زیست آبادان تصمیم به ایمن سازی خطوط انتقال برق برای حفاظت از جان پرندگان گرفته شد و طرح جدید پرنده پیران برای نخستین بار در کشور بر روی خطوط محدوده تالاب شادگان اجرایی شد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان ادامه داد: طرح پرنده پیران جدید اجزایی از جمله وزن کم و بسیار سبک، قابلیت انعطاف پذیری بالا و ارتجاعی بون آن جهت پراندن پرنده ها، عدم آسیب فیزیکی بر روی سیم برق و عدم ایجاد خوردگی بر روی هادی، عدم ایجاد تشکیل لانه پرنده بر روی تجهیز، امکان ساخت داخلی و قیمت مناسب را دارد.دشت بزرگ تصریح کرد: ایمن سازی خطوط با نصب علامت های هشدار دهنده پرنده پیران در تالاب بین المللی شادگان کمک می کند تا علاوه بر حفظ جان پرندگان و حفاظت از طبیعت و محیط زیست، پایداری شبکه برق نیز افزایش پیدا کند.

تاکید مدیرعامل گاز گیلان بر رعایت نکات ایمنی در مصرف گاز طبیعی



کشور، مسدود شدن مجرای دودکش بعلت لانه گذاری پرندگان می باشد فلذا از همه مشترکین محترم تقاضا می گردد تا حتما نسبت به بررسی وضعیت دودکش منازل خود اقدام نمایند.مدنسد

نبود اینترنت و موبایل در مناطق محروم

برگزاری کلاس روی کوه و پشت بام

منطقه زندگی می‌کنند، ادامه داد: هیچکدام از اپراتورها در این منطقه آنتن دهی مناسب ندارد و روزها بچه‌ها روی پشت بام‌ها تلاش می‌کنند به اینترنت متصل شوند.

اسلام آباد خط تلفن ثابت هم نیست

چند کیلومتر آن سوتر در روستای اسلام آباد رفسنجان نیز وضعیت جالب دیگری وجود دارد، اینجا مردم از نداشتن خط تلفن ثابت شکایت دارند و می‌گویند چند سال است درخواست داده‌ایم اما خط تلفن ثابت نداریم. زهرا می‌گوید: نه تلفن ثابت داریم و نه تلفن همراه آنتن می‌دهد بچه‌های ما برای استفاده از تلفن همراه با مشکل جدی مواجه هستند وقتی هم به شبکه شاد وصل می‌شوند دائم قطع می‌شود.

حالا سری به روستای حسین آباد در ریگان می‌زنیم تقریباً آخرین منطقه جمعیتی به سمت مرزهای سیستان و بلوچستان، اینجا اوضاع بدتر است خط تلفن بی سیم است و امکان استفاده از اینترنت نیست.

حسین آباد از نظر محرومیت ظریف ۹ دارد و این یعنی یکی از محروم‌ترین مناطق کشور محسوب می‌شود. محمد یکی از اهالی روستا می‌گوید: در مناطق محروم این منطقه مدارس حالت عشایری دارد و اگر هم مدرسه‌ای تشکیل شود به صورت تجمع چند روستا است.

وی می‌گوید: برخی از خانواده‌ها حتی تلویزیون برای تماشای برنامه‌های عادی هم ندارند چه برسد به شبکه آموزش و برنامه‌های مجازی.

وی می‌افزاید: مردم در روستاهای محروم این منطقه از ابتدایی‌ترین امکانات هم محروم هستند و اصلا موبایل هوشمند ندارند که از شبکه شاد استفاده کنند و دانش آموزان اصلا چنین امکانی ندارند. اگر خانواده‌ها تمکن مالی داشته باشند بچه‌ها تا یکی از مقاطع که امکان حضور داشته باشند درس می‌خوانند.

با پول یارانه چطور موبایل و بسته اینترنتی بخیریم؟

شهرستان

شماره ۳۰۶۰

اخبار

افتتاح دو دفتر خدمات برق روستایی در شهرستان گنبد کاووس

همزمان با هفته دفاع مقدس و در راستای برنامه استراتژیک شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان و به منظور افزایش سرعت واحدهای اتفاقات و عملیات، دو دفتر خدمات برق روستایی در دهستان های آق آباد و سلطانعلی افتتاح شد.مهندس نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: بر این اساس تعداد روستاهای تحت پوشش قطب های موجود؛ گدم آباد و بی بی شیروان از ۸۶ و ۵۸ روستا به قطب آق آباد ۵۴ روستا، سلطانعلی ۴۸ روستا و بی بی شیروان ۴۲ روستا با ملاحظات دسترسی سریعتر اتفاقات، تقسیم شد و تعداد اشتراک تحت پوشش نیز از ۲۷۰۰۰ و ۱۱۰۰۰ مشترک به ۱۷۰۰۰، ۱۲۰۰۰ و ۹۰۰۰ مشترک تعدیل شد.وی تعداد مشترکین برق درحوزه گنبد کاووس را ۱۳۶ هزار مشترک اعلام کرد و افزود: حدود ۷۵۰ هزار مشترک برق در استان گلستان دارد که از نعمت برق برخوردارند.گفتنی است در این مراسم مهندس کریمی معاون و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس و بخشداران و جمعی از مسئولان این شهرستان نیز حضور داشتند.

دستیابی به رکورد توقف ۶۱ثانیه‌ای در حمل سربارهٔ کوره‌های قوس الکتریکی
با تلاش کارکنان بلندبهرت واحد حمل و فرآوری سربارهٔ شرکت فولاد مبارکه، زمان توقفات ناشی از حمل سرباره در کوره‌های قوس الکتریکی، با ثبت تعویض تعداد ۲۰ هزار و ۷۹۳ پاتیل سربارهٔ کوره قوس الکتریکی و تعداد ۲ هزار و ۸۳۲ پاتیل سربارهٔ واحد عملیات ثانویه به ۶ ثانیه به ازای هر ذوب کاهش یافت و برگ زرین دیگری به افتخارات شرکت افزوده شد.رئیس واحد حمل و فرآوری سـربارهٔ فولاد مبارکه با تأکید بر اینکه کاهش حداکثری توقفات در همهٔ بخشهای خطوط تولید و پشتیبانی، به‌ویژه در واحد حمل سرباره، نقش مؤثری در کسب رکوردهای اخیر داشته است، تصریح کرد: با دستیابی به این رکورد ارزشمند در نیمهٔ نخست سال جهش تولید، درمجموع ۲۰ هزار و ۵۱۰ ذوب محقق شد.رحیم خلقی در ادامه از کمبود و مشکلات مربوط به تأمین قطعات مصرفی و یدکی مکانیسمهای پاتیلبر، چالش سوрах شدن پاتیل سرباره که به توقف تولید منجر میشود، کمبود نیروی انسانی در فرایندهای پشتیبانی و چالش سرریز پاتیلهای سرباره به‌عنوان مهمترین محدودیت‌های این حوزه نام برد.وی خاطرنشان کرد: از نتایج دستیابی به این رکورد میتوان به رسیدن به تولید مطابق با اهداف تعریفشده و ثبت رکورد تولید روزانه و ماهانه در فولادسازی اشاره کرد؛ ضمن اینکه کسب این موفقیت ارزشمند موجب افزایش اعتمادبه‌نفس همکاران واحد سرباره شده و بستری مناسب برای دستیابی به اهداف سالانهٔ ناحیه ایجاد کرده است.

خلقی با اشاره به اینکه در فرایند کوره‌های قوس الکتریکی، خصوصا در فولاد مبارکه، بیشتر از آهن اسفنجی و کمتر از قراضه استفاده میشود، گفت: به همین دلیل میزان سربارهٔ کورها از فولادسازیهای مشابه بیشتر است و این موضوع باعثتا باید در جمعاوری سرباره خلل ایجاد کند، اما با درایت کارکنان واحد سرباره و نگهداری و تعمیرات به‌موقع مکانیسمهای پاتیلبر ، نهنتها خللی در تولید ایجاد نکرده، بلکه باعث کسب رکوردهای روزانه و ماهانهٔ تولید شده است.وی در همین خصوص ضمن قدردانی از حمایت‌های مدیرعامل، معاون بهره‌بردار، مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی، مدیریت ناحیهٔ فولادسازی و ریخته‌گری مداوم و مدیریت حملونقل و پشتیبانی فولاد مبارکه اظهارامیدواری کرد بیش از پیش به فرآوردهٔ مقام معظم رهبری لبیک گویمیم و تا پایان سال جاری در همهٔ بخشهای شرکت شاهد تحقق اهداف باشیم.

وضعیت در جنوب کرمان در روستا رمشک در قلعه گنج عجیبتر است. تلفنی با یکی از اهالی روستا صحبت می‌کنم، می‌گوید: روستای‌های بن‌گرو و چهلدر و اکثر روستاهای دهستان سولان و رمشک مردم به شدت فقیر هستند، مقطع ابتدایی در این روستاها وجود دارد و برخی از مردم برای جلوگیری از شیوع کرونا بچه‌ها شان را مدرسه نمی‌فرستند.عباس می‌گوید: ما سالهاست اب برای خوردن هم نداریم چه برسد به کشاورزی و به همین دلیل منبع درآمد ما یارانه ماهانه‌ای است که به حسابمان واریز می‌شود با این پول‌ها می‌شود تلفن هوشمند خرید؛ اینجا اگر کسی موبایل داشته باشد هوشمند نیست که بخواهد از اینترنت استفاده کند اینجا مخصوص شهرها و پولدارهاست. وی می‌افزاید: برخی از خانواده‌ها تلویزیون دارند اما آنتن نمی‌دهد و شبکه‌های اول و دوم را هم به زور می‌گیرد چه برسد به شبکه آموزش! ما اینجا بچه‌ها را تا مقطع دبستان مدرسه می‌فرستیم و بعد از آن چون باید به شهر بروند یا روستاهای مجاور رفت و آمد کنند مدرسه می‌روند.

برخی از بچه‌ها هنوز موبایل هوشمند ندیده‌اند

وی گفت: کار اصلی مردم روستا حصیر بافی است که بعد از کرونا دیگر حصیر هم مشتری ندارد چون مسافری وجود ندارد که بخواهد صنایع دستی بخرد ما اگر سه چهار روز حصیر بایفیم تا ۲۰ تا ۳۰ تومان درآمد داریم و به نظر شما با این وضع می‌توانیم بسته اینترنت بخیریم و دنبال گوشی هوشمند باشیم بسیاری از بچه‌های ما هنوز موبایل را در دست خودشان لمس نکرده‌اند. از این دست مشکلات در استان کرمان وجود دارد و باید دید سفر وزیر آموزش و پرورش به استان کرمان چه دستاوردی برای حل این مشکلات برای آموزش دانش آموزان در مناطق محروم و کم برخوردار دارد.

نیاز نیست زیاد از مرکز شهر کرمان فاصله بگیریم به رمشک و ریگان، رودبار و فهرج و نورماشیر برویم، کافیسیت مسئولان سوار بر خودرو سری به شهرک‌های اطراف کرمان بزنند و خانواده‌هایی را ببینند که برای تأمین حاجت‌ها روزانه با مشکل دارند چه برسد به اینکه بخواهند از اینترنت و موبایل استفاده کنند و یا کتاب‌های کمک آموزشی خریداری کنند.